PHIẾU

Đăng ký tham dự khoá tập huấn hướng dẫn kiểm tra và vận hành
tủ an toàn sinh học cấp 2
Kính gửi: Trung tâm Kiểm định Hiệu chuẩn Vùng 3
Đơn vị:
…………
Địa chỉ:

Điện thoại:
Fax
Email
….
Đăng ký học viên tham dự khóa đào tạo gồm:

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Điện thoại
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

…………………………...., ngày…….…tháng…….…năm 2021

            (Lãnh đạo đơn vị ký tên, đóng dấu)

Xin vui lòng gửi Phiếu đăng ký về:

Trung tâm Kiểm định Hiệu chuẩn Vùng 3
1